ПРОТОКОЛ № 2
Заседания Совета школы

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

 средней общеобразовательной школы № 27.

Заседание проводится  в соответствии с  планом  работы совета  муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №27

Дата заседания 19.09.2017 года
Место проведения-- МАОУ СОШ № 27(г.Серов, ул.Ленина,185)

ПРИСУТСТВУЮТ:
Представители родительской общественности:  30 чел.
Представители педагогического коллектива:2 человека
Представители  ученического коллектива:1человек
На   заседании     совета  школы   присутствует:   Адамович И.С., директор муниципального автономного общеобразовательного учреждения
средней   общеобразовательной   школы   № 27,  заместитель руководителя по АХЧ Хотяновская А.В.; Ибрагимова Т.В. организатор питания (ИП Розенбах Е.О.)
ПОВЕСТКА
1. Результаты ОГЭ, ЕГЭ за 2017 год
2. Питание в школе
3.  Подготовка школы к новому учебному году

СЛУШАЛИ:
1.1 Директора Муниципального автономного общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной  школы № 27 Адамович И.С., которая ознакомила присутствующих с результатами ОГЭ, ЕГЭ за 2017 год.
1.2 Директора Муниципального автономного общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной  школы № 27 Адамович И.С., которая ознакомила присутствующих с  организацией работы по контролю за качеством питания в школе.  Слушали  Ибрагимову Т.В., зав производством.

1.3  Заместителя руководителя по АХЧ Хотяновскую А.В., которая ознакомила присутствующих с  итогами подготовки образовательной организации  к  новому учебному году 2017-2018 г.г.

ГОЛОСОВАЛИ:

1.1  Принять к сведению отчет   о  результатах ОГЭ, ОГЭ за 2017 год.

«За» - все. 2. «Против» - нет.
Решение принято единогласно.

1.2.  Питание в школе – оценка удовлетворительно. Замечаний нет.

За» - все  2. «Против» - нет.   «Воздержались» - нет.
 Решение принято единогласно.

1.3.Принять к сведению план подготовки школы к новому учебному году

«За» - все  2. «Против» - нет.
Решение принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:
1.1  Принять к сведению отчет   о  результатах ОГЭ, ОГЭ за 2017 год.

1.2.  Питание в школе – оценка удовлетворительно.

Поступившие замечания, предложения:

В меню манная каша во вторую смену

Время работы столовой

Прейскурант цен в доступном режиме

1.3.Принять к сведению план подготовки школы к новому учебному году

Секретарь
Совета   МАОУ СОШ № 27
Председатель
Совета  МАОУ СОШ № 27